

Solid Invest Holding ApS

**Immortellevej 2B
2950 Vedbæk**

CVR-nr. 32 08 68 45

**Årsrapport for 2022
(14. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 20. juni 2023

Stig Anthony Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solid Invest Holding ApS
Immortellevej 2B
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 32 08 68 45

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 27. marts 2009

Regnskabsår: 14. regnskabsår

Hjemsted: Hørsholm

Direktion

Stig Anthony Jensen

Revision

National Revision
Godkendte Revisorer a/s
Haraldsvej 60
8960 Randers SØ

Pengeinstitut

Danske Bank
Østervold 39
8900 Randers C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anpartar i S. A. Holding 2009 ApS, samt at eje anpartar og/eller aktier i andre helt eller delvist ejede datterselskaber samt anden investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 6.706.774, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 48.144.465.

Regnskabsåret blev tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste		54.443	62.618
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-20.407</u>	<u>-56.963</u>
Resultat før finansielle poster		34.036	5.655
Indtægt af kapitalandele i kapitalinteresser		6.137.560	3.302.698
Finansielle indtægter		703.478	740.112
Finansielle omkostninger		<u>-12.046</u>	<u>-18.296</u>
Resultat før skat		6.863.028	4.030.169
Skat af årets resultat		<u>-156.254</u>	<u>-161.734</u>
Årets resultat		<u>6.706.774</u>	<u>3.868.435</u>
Foreslået udbytte		117.800	667.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		3.474.429	1.662.878
Overført resultat		<u>3.114.545</u>	<u>1.538.557</u>
		<u>6.706.774</u>	<u>3.868.435</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		<u>3.673.079</u>	<u>7.527.141</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>3.673.079</u>	<u>7.527.141</u>
Kapitalandele i kapitalinteresser		<u>21.612.544</u>	<u>18.128.115</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>21.612.544</u>	<u>18.128.115</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>25.285.623</u>	<u>25.655.256</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		22.546.760	16.197.294
Andre tilgodehavender		360.525	326.512
Udskudt skatteaktiv		<u>26.293</u>	<u>29.845</u>
Tilgodehavender		<u>22.933.578</u>	<u>16.553.651</u>
Likvide beholdninger		<u>67.995</u>	<u>124.277</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>23.001.573</u>	<u>16.677.928</u>
Aktiver i alt		<u>48.287.196</u>	<u>42.333.184</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		170.000	170.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		9.962.844	6.488.415
Overført resultat		37.893.821	34.842.407
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	667.000
Egenkapital		<u>48.144.465</u>	<u>42.167.822</u>
Selskabsskat		134.702	161.349
Anden gæld		8.029	4.013
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>142.731</u>	<u>165.362</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>142.731</u>	<u>165.362</u>
Passiver i alt		<u>48.287.196</u>	<u>42.333.184</u>

Noter

1 Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for Dansk Vejsalt A/S for gæld til kreditinstitut. Dansk Vejsalt A/S har et indestående i kreditinstitut på balancedagen.

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet pant eller sikkerheder i aktiver.

3 Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
	<u>0</u>	<u>0</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Stig Anthony Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stig Anthony Jensen

Direktør

ID: 0220fed4-37ef-4b2c-8cfb-da3f677dbadd

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 13:18:06

Underskrevet med MitID



Michael Møller

Navnet returneret af dansk NemID var:

Michael Møller

Revisor

ID: 1062506624480

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 13:37:41

Underskrevet med NemID

NEM ID

Stig Anthony Jensen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Stig Anthony Jensen

Dirigent

ID: 0220fed4-37ef-4b2c-8cfb-da3f677dbadd

Tidspunkt for underskrift: 20-06-2023 kl.: 13:54:59

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: bdc41enkqPz250259502

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.